

Gimnaziul s. Putinesti, r-ul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 78**Reparatia acoperisului blocului A Gimnaziul Putinesti, r-ul Floresti**

Valoarea de deviz 499 989,31 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	765,00	58,43 56,93	44 698,87 43 551,37
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	620,00	73,53 45,03	45 588,11 27 921,15
3	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m	82,00	200,36 96,87	16 429,75 7 942,99
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	765,00	18,58 5,95	14 214,99 4 550,14
5	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu	m2	765,00	226,07 96,02	172 942,82 73 452,32

1	2	3	4	5	6	7
		flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi				
6	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	28,00	248,99 116,41	6 971,82 3 259,45
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	18,00	12,50 0,00	225,00 0,00
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				301 071,36 160 677,42

	Total	lei	301 071,36
	Fond social si asigurari medicale	24,00 %	38 562,58
	Transportarea materialelor	9,00 %	11 531,47
	Cheltuieli directe	100,00 +	351 165,41
	Cheltuieli de regie	13,00 %	45 651,50
	Total:	100,00 +	396 816,91
	Beneficiu de deviz	5,00 %	19 840,85
	Total:	100,00 +	416 657,76
	TVA	20,00 %	83 331,55
	Total deviz: Inclusiv salariu		499 989,31 160 677,42

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)